
UCHWALA NR XXXVI/253/2012

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 22 listopada 2012 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420,
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675, z 2011
roku Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281)
oraz art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr
152 poz.1020, Nr 96 poz.620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 201 poz. 1183,
Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707 ) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień między działami i paragrafami w planie wydatków -
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 "Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. "
do uchwały Nr XXI/134/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 8 grudnia 2011 roku -
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2012" do uchwały Nr XXI/134/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia
8 grudnia 2011 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 8 " Zestawienie planowanych kwot dotacji z
budżetu gminy na 2012 rok" " do uchwały Nr XXI/134/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z
dnia 8 grudnia 2011 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

1) Plan dochodów- 64.132.041 zł, w tym:
- dochody bieżące w kwocie - 59.708.868 zł,
- dochody majątkowe w kwocie - 4.423.173 zł,
2) Plan wydatków-74.383.170 zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie - 57.798.380 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie - 16.584.974 zł.
2. Deficyt budżetu wynosi - 10.251.129 zł.

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

4. Na spłatę kredytów w wysokości 4.320.000 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza się planowany do zaciągnięcia kredyt.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2012 rok
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/253/2012 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 22 listopada 2012 roku

4110

4270
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwalczanie natko

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153232,00 - 45000,00 108232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29455,00 -7700,00 21755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3824,00 - 1 100,00 2724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4619,00 - 800,00 3819,00

4260 Zakup energii 59730,00 - 17230,00 42500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5830,00 - 800,00 5030,00

33900,00

74383170,001

39160,00

74383170,001



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z wypłaty z tytutu
Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego
2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób
środków, o

poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 200000.00 200000.00 0.00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232000,00 232000,00 0,00 0,00 0,00 232000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150000.00 150000.00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32000.00 32000,00 0,00 0,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 182000,00 182000,00 0,00 0,00 0,00 182000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150000.00 150000,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje ceIcr.Ye przekaZane dla powiatu na

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zadania bieżące realiZowane na podstawie2320 porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego zwiększenie 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182000,00 182000,00 0,00 0,00 0,00 182000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 232000,00 232000,00 0,00 0,00 0,00 232000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym'

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytutu

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób
środków, o

poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



przed zmianą 9233120,00 2210620,00 1 608309,00 0,00 1 808309,00 0.00 0,00 402311,00 0,00 0,00 7022500.00 7022 500,00 2493000,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25370,00 25370.00 25370,00 0,00 25370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9258490,00 2235990,00 1 833679,00 0,00 1 833679,00 0,00 0,00 402311,00 0,00 0,00 7022500,00 7022500,00 2493000,00 0,00
przed zmianą 5847809,00 1 318309,00 1 318309,00 0,00 1318309.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4529500,00 4529500.00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25370,00 25370.00 25370.00 0,00 25370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5873179,00 1 343679,00 1 343679,00 0,00 1 343679,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4529500,00 4529500,00 0,00 0,00
przed zmianą 420395,00 420395,00 420395.00 0,00 420395,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załwpusług pozostałych
zwiększenie 25370.00 25370,00 25370,00 0,00 25370,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 445765.00 445765,00 445765,00 0,00 445765.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 602300.00 112300,00 112300,00 0,00 112300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490000,00 490000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 612300,00 122300,00 122300.00 0,00 122300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490000,00 490000,00 0,00 0,00
przed zmianą 602300.00 112300,00 112300.00 0,00 112300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490000,00 490000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 612300.00 122300,00 122300,00 0,00 122300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 490000,00 490000,00 0,00 0,00
przed zmianą 54 200,00 54200,00 54200.00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podatel< od towarów i usług (V A T)
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64200,00 64200,00 64 200.00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 475000,00 475000,00 475000,00 41 700,00 433300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DziałalnoŚĆ usługowa
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 465000,00 465000,00 465000,00 41 700,00 423300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 150000,00 150000,00 150000,00 30000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 140000,00 140000,00 140000,00 30000,00 110000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupustugpozostalych
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4478900,00 4478900,00 4039100,00 3171 300,00 867800,00 0,00 439800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4488900,00 4488900,00 4049100.00 3171 300,00 877 800,00 0,00 439800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 208000,00 208000,00 208000,00 38000,00 170000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 218000,00 218000,00 218000,00 38000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 144000,00 144000,00 144000,00 0,00 144000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostaIyeh
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 154 000,00 154 000,00 154000,00 0,00 154000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 33 704 025,00 27067 321,00 26 487 775.00 22542114,00 3945661,00 363120,00 211 926,00 4500,00 0,00 0,00 6638 704,00 6638 704,00 507000,00 0,00

801 Oświata i wychOwanie
zmniejszenie -68629,00 -68629,00 -68629,00 -68629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68629.00 58629,00 58629,00 0,00 58629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00
po zmianach 33 704 025,00 27 057 321,00 26477 775.00 22 473 485,00 4004290,00 363120,00 211 926,00 4500,00 0,00 0,00 6646704,00 6646704.00 507000,00 0,00
przed zmianą 20427188,00 13 790 484,00 13312620,00 11 760 554,00 1 552066,00 281 000,00 196 864,00 0,00 0,00 0,00 6638 704.00 6638 704.00 507000,00 0,00

80101 Szkoty podstawowe
zmniejszenie -68629,00 -68629,00 -68629.00 -68629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58629,00 58629,00 58629,00 0,00 58629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20417 188.00 13780484,00 13 302 620,00 11 691 925,00 1 610695,00 281 000,00 196 864,00 0,00 0,00 0,00 6638 704,00 6638 704,00 507000,00 0,00
przed zmianą 9140325.00 9140325.00 9140325.00 9140325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zmniejszenie -58629,00 -58629,00 -58629,00 -58629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe prlICOWflików
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9081 696,00 9081 696,00 9081696,00 9081 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 1666589,00 1666589,00 1666589,00 1686589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000.00 -10000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 656 589,00 1 656 589,00 1656 589,00 1656 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 58469,00 58469,00 58469,00 0,00 58469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bkup U5Iug remontlM')'Ch
zwiększenie 58629,00 58629,00 58629,00 0,00 58629.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 117 098,00 117 098,00 117 098,00 0,00 117 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 113815,00 1 113815,00 1113815,00 1 072 910,00 40905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10 000.00 0,00 0,00
po zmianach 1123815,00 1 113815,00 1113815,00 1 072910,00 40905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"""""owyoh zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

po zmianach 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000.00 10000,00 0,00 0,00
przed zmianą 468 000,00 468 000,00 270090,00 101620,00 168470,00 195910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 0.00 0,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4000,00 4000,00 0.00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 468 000,00 468 000,00 270090,00 101 620,00 168470,00 195910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 42620,00 42620,00 10000,00 0,00 10000,00 32620.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZWiększenie 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 42620,00 42620,00 10000,00 0,00 10000,00 32620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotaqa przedmiotowa z budtetu dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2620 pozostalyctl)edno&tek sektora finan6ÓW

publiCZnych zwiększenie 4000.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4000.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 32620,00 32620,00 0,00 0,00 0,00 32620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DcUcja oeIowa z budżetu na finansowanie zmniejszenie -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 -4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2830 lub ~f"nansowanie zadań ztec:onych do

reałiZacjlpozostalymjedno&tkom nie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zaliczanym do sełdora fmnsów publicznych

po zmianach 28620,00 28620,00 0,00 0,00 0,00 28620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6751 855.00 6631 855,00 1216471,00 727504,00 488967,00 0.00 5374747,00 40637,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -64114,00 -64114,00 -4704,00 -4704,00 0,00 0,00 -59410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64114,00 64 114,00 50100,00 0,00 50100,00 0,00 0,00 14014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6751 855.00 6631 855,00 1261 687,00 722800,00 539067,00 0,00 5315337,00 54651,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00
przed zmianą 222000,00 222000.00 222000,00 0,00 222000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50100,00 50100,00 50100.00 0,00 50100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 272 100,00 272 100,00 272 100.00 0,00 272 100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 222000,00 222000,00 222000,00 0,00 222000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZakUpuslugpozostalych
zwiększenie 50100,00 50100,00 50100.00 0,00 50100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 272 100,00 272 100.00 272100.00 0,00 272 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 675737.00 675737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe
zmniejszenie -59410,00 -59410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 616327.00 616327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 675737.00 675737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675737.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczeniasp:lleczne
zmniejszenie -59410,00 -59410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 616327,00 616327,00 0,00 0,00 0,00 0.00 616327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 855304,00 855304,00 847867,00 727504,00 120363.00 0,00 0,00 7437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrooki pomocy społecznej
zmniejszenie -4704,00 -4704,00 -4704,00 -4704.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14014,00 14014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 864 614,00 864614,00 843163.00 722800,00 120363.00 0,00 0,00 21 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 105804,00 105804.00 105804,00 105804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
zmniejszenie -4704,00 -4704,00 -4704,00 -4704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SkIadId na UbUpieczenia spoIeczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 101 100.00 101 100,00 101100.00 101100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 6391,00 6391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opiaty za administrowanie i czyns.ze za zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4409 budynki. Iokałe i pomieszczenia garażowe zwiększenie 14014,00 14014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20405,00 20405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300049,00 1 300049,00 266 699,00 189449,00 77 250,00 0,00 500,00 1 032650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie -72 630,00 -72630,00 -72 630,00 -53800,00 -18830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 społecznej !zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 227419,00 1 227419,00 194 069,00 135649,00 58420,00 0,00 500,00 1032850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 267199,00 267199,00 286 699,00 189449,00 77250,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Żłobki
zmniejszenie -72630,00 -72 630,00 -72 630,00 -53800,00 -18830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85305
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194569,00 194 569,00 194 069,00 135649,00 58420,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153232,00 153232,00 153232,00 153232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45000,00 -45000,00 -45000,00 -45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108232,00 108232,00 108232,00 108232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29455,00 29455,00 29455,00 29455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7700,00 -7700,00 -7700,00 -7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczeniaspoteczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 755,00 21 755,00 21 755,00 21 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3824,00 3824,00 3824,00 3824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2724,00 2724,00 2724,00 2724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4619,00 4619,00 4619,00 0,00 4619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposatenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3819,00 3819,00 3819,00 0,00 3819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59730,00 59730,00 59730,00 0,00 59730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 230,00 -17230,00 -17 230,00 0,00 -17 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42500,00 42500,00 42500,00 0,00 42500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5830,00 5830,00 5830,00 0,00 5830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 zakup lJSIug pozoslitlych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5030,00 5030,00 5030,00 0,00 5030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2427400,00 1 842084,00 1 839444,00 63193,00 1 776251,00 0,00 2640,00 0,00 0,00 0,00 585316,00 585316,00 0,00 0,00

900
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
zwiększenie 5260,00 5260,00 5260,00 0,00 5260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2432860,00 1 847 344,00 1 844704,00 63193,00 1781511,00 0,00 2640,00 0,00 0,00 0,00 585316,00 585316,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 060000,00 810000,00 810000,00 0,00 810000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

zwiększenie 5260,00 5260,00 5260,00 0,00 5260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 065260,00 815260,00 815260,00 0,00 815260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00

przed zmianą 33900,00 33900,00 33900,00 0,00 33900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 lakupuslUgpozostitlych

zwiększenie 5260,00 5260,00 5260,00 0,00 5260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39160,00 39160,00 39160,00 0,00 39160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67067811,00 51 043021,00 40 631 719,00 29352014,00 11 279 705,00 1 849030,00 6581 974,00 1480298,00 0,00 500000,00 16024790,00 15824729,00 3000000,00 200061,00

zmniejszenie ·219373,00 -219373,00 -155963,00 -127133,00 -28830,00 -4000,00 -59410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 187373,00 177373,00 159359,00 0,00 159359,00 4000,00 0,00 14014,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

po zmianach 67035811,00 51 001 021,00 40 635 115,00 29224881,00 11 410234,00 1 849030,00 6522564,00 1494312,00 0,00 500000,00 16034790,00 15 834 729,00 3000000,00 200061,00



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Oział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób
środkOw, o

poręczeń i obsługa długu zakupy
środkOw. o wkładOwdo

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7113359,00 6563359,00 992759,00 592241,00 400518,00 0,00 5570600,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7113359,00 6563359,00 992759,00 592241,00 400518,00 0,00 5570600,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/253/2012 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 22 listopada
2012 roku zmieniający
załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII134/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 8 grudnia 2011 r.

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII25312012 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 22 listopada 2012 roku
zmieniająca Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII 13412011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 8 grudnia 2011 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym
(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające z

zakończ. zadania wydatki (do planów na 2012
końca 2011 r) rok

Srodki Srodki z Wpłaty Srodki z Dotacje Kredyty i Inne środki
własne własnych ludności budżetu bezzwrotne z pożyczki (np.party-

budżetowe funduszy państwa funduszy cypacja
celowych celowych innych

jednostek)
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

IZadania kontynuowane

I. Wykonanie nawierzchni na ul. Krasickiego, 2007
Świerkowa, Piekna(60016 § 6050) 2013 I 837950 1487950 285000 35000 250000
2. Wykonanie nawierzchni i chodników ul. 3 Maja 2010
If60016 § 6050) 2012 570844 270844 300000 300000
3. Wykonanie nawierzchni na ul. Kolejowej (60016 § 2011
6050) 2013 836800 25000 811800 41 800 770000
4. Wykonanie nawierzchni Sportowej (60016 § 6050) 2011

2012 787811 484611 303200 303200
5.. Wykonanie nawierzchni na drodze Janowszczyzna- 2011
Planteczka (60016 § 6050) 2012 899358 499358 400000 400000
6. Wykonanie nawierzchni ul. Drzewnej (60016 § 6050) 2011

2012 285 541 20541 265000 265000
7. Wykonanie nawierzchni ul. Siennej (60016 § 6050) 2011

2012 289200 25000 264200 264 200
8. Wykonanie nawierzchni na ul. Plac Kościuszki - koło 2011
kina (60016 § 6050) 2012 868000 61 500 806500 265000 541500
9. Wykonanie nawierzchni utwardzonej na ul. Kleberga 2011
60016 & 6050) 2012 461400 37600 423800 423800
10. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu (60053 § 2010
6057,6059) 2013 3859300 80655 2493000 257295 1458005 777 700
11. Termomodernizacja budynków szkolnych w 2009 (NFOS i GW) 1550100
Sokółce: ZSO, ZSl i Gimnazjum Nr I (80101 § 6050) 2012 4896000 l 416296 3479704 1107210 (NFOŚ iGW)

822394
12. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 2008
Integracyjnej w Sokółce (80101 § 6050) 2013 3872 860 412860 2650000 566765 100000 I 983235
13. Modernizacja budynku Kina "Sokół" w Sokółce - 2011
sala rnultifuncjionalna z amfiteatrem zewnętrznym do 2013 4804767 196640 760000 80000 680000
aktywnego udziału w kulturze i turystyce (9210 l §
6050)

RAZEM 24269831 5018855 13242204 1288565 357295 2565215 9031129



II Zadania nowo rozpoczęte

l. Wykonanie nawierzchni ul. Kruczej, Turystycznej 2012
(60016 § 6050) 20\3 350000 220000 220000
2. Utwardzenie nawierzchni i chodników na ul. 2012
Wiśniowej (60016 § 6050) 2012 300000 300000 300000
3. Wykonanie monitoringu w mieście (60016 § 6050) 2012

2012 150000 150000 150000
4. Wykonanie obiektów sportowo-rekreacyjnych w 2012
Boguszach i Malawiczach Dol. (80101 § 6057,6059) 2012 337000 337000 74726 262274
5. Wykonanie obiektów sportowo-rekreacyjnych w 2012
Geniuszach (80101 § 6057,6059) 2012 170000 170000 51611 118389
6. Modernizacja P?mieszczeń w budynku Przedszkola 2012
Nr 5 na potrzeby Srodowiskowego Ośrodka Wsparcia 2012 670000 670000 120000 550000
(85203 § 6050)
7. Wykonanie remontu alejki na Os. Zielonym wraz z 2012
remontem oświetlenia (90004 § 6050) 2012 300000 300000 300000
8. Wykonanie przyłączy energetycznych (90015 § 6050) 2012

2012 250000 250000 250000
9. Poprawa infrastruktury O S i R w Sokółce (92604 § 2012
6050) 2012 200000 200000 200000

RAZEM 2727000 2597000 446337 550000 380663 1220000

III Zakupy inwestycyjne

l. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2012
2012 490000 490000 490000

2. Zakup kosiarki do utrzymania zieleni w mieście 2012
90004 § 6060) 2012 35500 35500 35 500

3. Zakup baterii kondensacyjnej do kompensacji mocy 2012
w OS i R (92604 § 6060) 2012 lO 209 10 209 lO 209
4. Zakup zestawu kociolków do stołówki szkolnej 2012
Szkoły Podstawowej Nr I w Sokółce (80148 § 6060) 2012 10 000 10 000 10 000

RAZEM 545709 545709 545709

OGOLEM 27422540 5018855 16384913 2280611 907295 2945878 10251129

Wiersz I poz. 10 kolumna 9 - środki z budżetu państwa
wiersz I poz. 10 kolumna 10- środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz I poz. II kolumna 10 - dotacja NFOŚ i GW w Warszawie
wiersz I poz. II kolumna II - pożyczka z NFOŚ i GW w Warszawie
wiersz I poz. 12 kolumna 9 - środki z budżetu państwa Ministerstwa Turystyki i Sportu
wiersz II poz. 4 kolumna 10- środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 5 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 6 kolumna 9 - dotacja z budżetu państwa na zadania zlecone



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ..-'{){){VII253120l2Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 22 listopada 2012 roku
zmieniający
Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXII 13412011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 8 grudnia 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2012 rok
dl . d t k k lt . d tki kt fi ' hr ha.Je nos e u ury -.Je nos se ora mansow pu lcznyc

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
w złotych

1 921 92109 2480 Sokólski Ośrodek Kultury 610000

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 600000

RAZEM 1210000

Lp Dział Rozdział § Zakres dotacj i Kwota dotacji
w złotych

1 801 80101 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 200000
Niepublicznych Szkół Podstawowych

2 801 80101 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 81 000
Publicznych Szkół Podstawowych

3 801 80104 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 35000
Niepublicznych przedszkoli

4 801 80104 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacj a dla 37 120
Publicznych przedszkoli

3 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacj i stowarzyszeniom 10000
- wypłata stypendia

4 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie 28620
2620 zwalczania narkomanii 4000

5 851 85154 2830 Realizacja zadań określonych w programie 163290
rozwiązywania problemów alkoholowych
zgodnie z planem

6 926 92605 2830 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania 80000
sportu i rekreacji

RAZEM 639030

Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego na realizacje zadań na podstawie
porozumień

Lp Dział Rozdział § Zakres dotacji Kwota dotacji
w złotych

1 600 60013 2330 Wykonanie remontu chodnika w Sokółce
przy ul. Kryńskiej w ciągu drogi 50000
wojewódzkiej Nr 674

2 600 60014 2320 Wykonanie remontu na drodze powiatowej
Nr 1297B Zawistowszczyzna - Igryły; 182000
Nr 1267B Kundzin - Poniatowicze
RAZEM 232000



Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2012 rok.
Do § 1.
Zmiany w planie wydatków polegają na przesunięciu między działami:
- w dz. 600 Transport i łączność, zwiększa się o kwotę 32.000 zł, środki z przeznaczeniem na
dotację dla Starostwa na dofinansowanie wspólnego zadania przebudowy drogi powiatowej
Zawistowszczyzna - Igryły, oraz na bieżące utrzymanie dróg gminnych - na równanie dróg
żwirowych,
- w dZ.700 Gospodarka mieszkaniowa, zwiększa się na podatek VAT - Spółka EURO
Sokółka nie płaci miesięcznego czynszu dzierżawnego, a gmina zobowiązana jest do
odprowadzenia podatku do Urzędu Skarbowego z wystawionych faktur za dzierżawę,
- w dz. 750 Administracja publiczna, zwiększa się środki na promocję gminy,
- w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, zmniejsza się środki w kwocie
72.630 zł, gmina otrzymała dotację na zadania własne na utrzymanie Żłobka, w związku z
tym można zwolnić własne środki gminne i przeznaczyć na w/w potrzeby.
Do §2.
Dokonuje się aktualizacji kwot w załącznikach dotyczących przychodów rozchodów
budżetu w 2012 roku.
Do§3.
Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym - wstawione jest nowe zadanie w części III
zakup zestawu kociołków dla stołówki przy Szkole Podstawowej Nr l w Sokółce.
Do§4.
Dokonuje się aktualizacji kwot dotacji z budżetu gminy Sokółka.


